Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

от 14 мая 2008 года                                                     №  100
г. Заозерный

«О соблюдении конфиденциальности
и режима информационной безопасности

при проведении ГИА в новой форме».

      В соответствии с инструктивным письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 03.05.06г. № 01-235/07-01 «О проведении государственной  (итоговой) аттестации выпускников  IX классов общеобразовательных учреждений в условиях введения единой независимой системы оценки качества образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью соблюдения конфедициальности и режима информационной безопасности при проведении государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших образовательные программы основного общего образования, в новой форме назначить ответственными за шифровку экзаменационных работ выпускников IX классов общеобразовательных учреждений района:
Малаеву Н.В. – ведущего специалиста отдела нормативно-правого и

                                     экономического  обеспечения управления образования

                                     администрации  Рыбинского района.

          Пуль Н.А.       – методиста РРМЦ управления образования

                                     администрации Рыбинского района.

          Лопаткину Л.А. – методиста РРМЦ управления образования

                                         администрации Рыбинского района.

          Львову О.Н.       – методиста РРМЦ управления образования

                                         администрации Рыбинского района.

2. С целью соблюдения конфедициальности и режима информационной безопасности при проверке и хранении экзаменационных работ, передачи результатов муниципальной экзаменационной комиссии назначить ответственным секретарем предметных экзаменационных  комиссий ГИА в новой форме

Почитальнову Л.О. – директора РРМЦ управления образования

                        администрации Рыбинского района.

3. С целью соблюдения конфедициальности и режима информационной безопасности при проверке экзаменационных  работ определить пункт проверки экзаменационных  работ – МОУ «Основная общеобразовательная школа № 4» г. Заозерного.

4. Ткачевой Т.А. - директору МОУ «ООШ № 4» создать необходимые условия для работы предметных комиссий:

28 мая – алгебра;

3-4 июня  - русский язык;

6 июня – геометрия, география, обществознание, физика;

10 июня – биология, история, химия;

15 июня – физика, биология, химия, география, обществознание;

5.  Директорам МОУ:

     Обеспечить доставку членов ПЭК (согласно приказу РУО от 07.04.09г.

     № 52) в МОУ «ООШ № 4».

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Карпенко Н.К., начальника отдела общего образования и воспитания.

Руководитель управления образования                                            Т.Н.Ксензова